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内容概要

《我的新课堂》来自国家实验区的最新教学成果。
    这是一本结合了图像、互动、联想等元素的小学生助学辅导书。
    新课程、新资源、新学案。让更多的人体验学习的快乐。让你的每一次进步都值得自豪。
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第一单元
1 在山的那边
2 走一步，再走一步
3 生命 生命
4 紫藤萝瀑布
5 童趣
单元写作探究与实践
第一单元学习评价
第二单元
6 理想
7 短文两篇
8 人生寓言
9 我的信念
10 《论语》十则
单元写作探究与实践
第二单元学习评价
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